
Herbenoemingsbesluit leden Adviescommissie Stimulus 

Programmamanagement 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant en Gedeputeerde Staten in haar hoedanigheid als beheerau- 

toriteit voor het Operationeel Programma EFRO Zuid Nederland 2021-2027 

Gelet op artikel 4, eerste lid juncto achtste lid, van het Reglement Adviescommissie Stimulus Program- 

mamanagement Noord Brabant 2024; 

Besluiten: 

  

1. Te herbenoemen tot leden van de Adviescommissie Stimulus Programmamanagement voor ad- 

visering over subsidieaanvragen in het kader van de Subsidieregeling Operationeel Programma 

Zuid-Nederland 2021-2027 en subsidieaanvragen in het kader van de MKB innovatiestimulering 

topsectoren Zuid-Nederland 2021-2025: 

  

De heer M. H. Hendrikse als voorzitter en vast lid; 

De heer E. R. van Veenhuizen als vast lid; 

2. Deze herbenoeming geldt voor een periode van twee jaar, met terugwerkende kracht vanaf 12 

september 2023. 

3. Te benoemen tot plaatsvervangende leden van de Adviescommissie Stimulus Programmamana- 

gement voor advisering over subsidieaanvragen in het kader van de Subsidieregeling Operationeel 

Programma Zuid-Nederland 2021-2027 en subsidieaanvragen in het kader van de MKB innova- 

tiestimulering topsectoren Zuid-Nederland 2021-2025: 

  

De heer A. Franken als eerste plaatsvervangend voorzitter; 

De heer W.E.J.M. Bens als tweede plaatsvervangend voorzitter; 

De heer T.M.M. Kremers als plaatsvervangend vast lid; 

De heer A. Tevel als plaatsvervangend vast lid. 

’s-Hertogenbosch,  27 februari 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant en Gedeputeerde Staten in haar hoedanigheid als beheerau- 

toriteit voor het Operationeel Programma EFRO Zuid Nederland 2021-2027, 

Overeenkomstig het door GS genomen besluit, 

Namens deze, 

G.H.E. Derks, 

algemeen Directeur 

Nr. 5548 

PROVINCIAAL BLAD 23 april 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2024 nr. 5548 23 april 2024 1 


